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5B 1 1 1009197 1 0 - 170 CUBA. STC £2,548. (approx. 2000+)

358 1 1 1009191 1 0 - 300 MADONNA THEMATICS. A collection neatly presented in

36A 1 1 1009183 1 0 - 280 A collection of A-B BC countries, with Aden, much

568 932 9291 1 1 0 - 140 A collection on binders in carton, main value in GB

61A 934 9312 48 1 0 - 130 M and U ranges with some NZ but main interest in

68B 1 1 1008981 1 0 - 100 Mainly Foreign ranges on leaves and stocksheets, priced
103E 1 1 1008942 1 100 - 150 TIBET. A collection of issues on native paper, on
108E 1 1 1009443 1 0 - 40 FUNGHI THEMATICS. Spanish Andorra 1985, 1986 and
110A 1 1 1009158 1 0 - 130 Collection in album with useful 19th century issues,
111S 1 1 1008861 1 0 - 16 1984 commercial cover to UK with 1982 Animals 25f and
122E 1 1 1008921 1 0 - 100 1961 National Union unissued 10m light brown both perf
123S 1 1 1008864 1 100 - 120 1985 Anniversaries 5p, the top 2 rows of the sheet
126E 1 1 1009079 1 0 - 300 An old-time collection of 1871-76 Ceres Head types on
127B 1 1 1009495 1 0 - 150 FRANCE AND COLONIES. Collections on leaves, mostly
128L 1 1 1009499 1 0 - 150 A collection to 1957 on printed leaves, with early issues
130A 1 1 1009080 1 0 - 400 A collection of 1876-85 'N' under 'U' issues, some M incl.
131E 1 1 1009077 1 0 - 300 A page of 1876-85 'N' under 'U' 0.g. values incl. 2c, 3c
132E 1 1 1009078 1 0 - 180 A collection of 1876-85 Peace and Commerce 'N' under
134A 1 1 1008963 1 0 - 300 A good middle period collection in album, much M incl.
144E 1 1 1009551 1 0 - 35 COLONIES. UM range of late 1970's, early 1980's sets (2
145E 1 1 1009505 1 0 - 280 COMORO IS. 1950-75 collection on stocksheets, many
155A 1 1 1008933 1 0 - 80  Early to c.1960's collection, noted some better 1949 to
156B 1 1 1008982 1 0 - 70 M and U ranges on leaves and stocksheets in carton,
157C 1 1 1008830 1 0 - 30 1923 50T yellow-bistre UM marginal block of 6 (3 x 2),
158A 1 1 1008923 1 0 - 600  ¢.1945 to 1960's M or UM collection in stockbook with
162A 1 1 1009159 1 0 - 160 SAAR. Collection in stockbook, value in M 1940's, 1950's
176E 1 1 1009549 1 30 - 40 1910 (1 Dec) Military Frank 3s rosine p.13 x 13% FU on
177E 1 1 1009161 1 0 - 40  Collection of 1963 to 1967 m/s's FU. Cat. approx. £250
178E 1 1 1008925 1 100 - 120 1920 VARIETIES. M or UM range with imperf to margin
180A 1 1 1009392 1 0 - 200 Collection of M and U from early issues onwards, early
183L 1 1 1008943 1 0 - 100 1916 3k rose-carmine currency stamp x 10 complete
184L 1 1 1008944 1 0 - 100 1916 3k rose-carmine currency stamp x 10 complete
194S 934 9312 46 1 0 - 250 1860 24c grey lilac on cover to London. Scott no.37. (1
202C 934 9312 44 1 0 - 400 HAWAII. Stamp Duty 20c red M. Stated Scott R9a. (1)
203A 1 1 1009160 1 0 - 50 UNITED NATIONS. UM collection in stockbook 1951 to
204A 1 1 1009162 1 0 - 60  Collection of UM and FU in stockbook, well filled, nothing
2055 214 847 198 1 400 - 500 1964 Consular Fee 10b (5b + 5b) dull purple RH marginal
213S 1 1 1009024 1 0 - 50  SEIYUN. 1966 (13 August) 5f on 5c surcharge in black
214E 1 1 1008917 1 70 - 80 PROOFS. 1982 Diana 21st Birthday imperf proof sheet of
218C 1 1 1009214 1 0 - 30 1932 Tercentenary 5/- M. SG.90. Cat. £120. (1)
223E 1 1 1009358 1 0 - 130 1924-33 duplicated M vals to 6d (2), 8d (3), 1/- (3) and 3/-
228C 1 1 1009308 1 0 - 80  1924-33 2d with cleft rock variety FU. SG13c. Cat. £300.
236C 934 9312 29 1 0 - 200 SOUTH AUSTRALIA. 1868-71 1/- lake-brown p.11%%-
240E 1 1 1009046 1 0 - 400 Mainly KGV used collection on stocksheets, incl. 1913-
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2448 820 7807 5 1 0 - 80 Used collection from KGV onwards in 4 boxed printed
246S 934 9312 14 1 0 - 120 1926-30 p.13Y2 x 12% 1d green die | / die Il se-tenant
2498 1 1 1009146 1 400 - 500 Postage Dues. High duplicated used mostly identified in
255E 1 1 1009040 1 0 - 90 1921-59 M collection incl. 1930 Tercentenary 1938-52 to
261E 1 1 1009085 1 0 - 80 Collection on leaves M or U from 1871 to 1979 incl. 1897-
267E 1 1 1009088 1 0 - 100 Used collection incl. QV vals to 1/- (2), 1902-10 Dock
268E 1 1 1009091 1 0 - 190 KGV M with 1918-22 2/-, 2/6d, 4/-, 5/- and £1, 1924-32
270E 1 1 1009092 1 0 - 100 1938-53 M collection of shades/printings, p.14 2/- (2),
272E 1 1 1009094 1 0 - 80 Collection on leaves with M to 1969 (though 1969 £1
274B 1 1 1009174 1 0 - 250 UM highly duplicated accumulation of commem sets in
277E 1 1 1009103 1 0 - 120 QV-early QE M/U range on leaves incl. early QV vals to
286E 1 1 1009102 1 0 - 100 Misc range with 1907 set 0.g., range of general issues
287E 1 1 1009105 1 0 - 160 QV-KGVI M/U range on leaves incl. 1887-9 4d (x 4) M, 1/-
288E 1 1 1009104 1 0 - 600 1922 Exhibition varieties with 'Short I' 1c, 3c, 5c¢, 10c,
292C 1 1 1009353 1 0 - 50 JAPANESE OCCUPATION. 1942 (September) 1r on 10s
293E 934 9312 41 1 0 - 2200 QV-KGVI M on stocksheets with better sets and values
295E 1 1 1009108 1 0 - 200 QV-KGVI M range on Hagners noting 1870-90 6¢, 1897-
297C 1 1 1008819 1 0 - 100 VANCOUVER ISLAND. 1865 5c rose p.14 0.g. A couple
298C 1 1 1008821 1 0 - 50 VANCOUVER ISLAND. 1865 5c rose p.14 fresh unused,
301C 1 1 1008820 1 0 - 40 VANCOUVER ISLAND. 1865 10c p.14 used, a few blunt
304C 1 1 1008823 1 0 - 220 1897 Jubilee $2 0.g. SG137. Cat. £1,000. (1)
306C 1 1 1008825 1 0 - 280 1897 Jubilee $4 0.g. SG139. Cat. £1,400. (1)
317C 934 9312 2 1 0 - 300 1872-80 48c rose with inv. wmk M. SG130w. Cat. £800.
319C 934 9312 1 1 0 - 120  1921-32 20r M. SG357. Cat. £325. (1)
323E 1 1 1009115 1 0 - 140 QV to 1955 used collection with overprints on GB incl.
324E 1 1 1009116 1 0 - 120 Various M and U on stocksheets and leaves, incl. QV M
3265 934 9312 15 1 0 - 350 1880 1d PI. 216 corner marginal block of 12 (6 x 2)
327E 1 1 1009117 1 0 - 500 Valuable QV-KGV nearly all M with duplication, on
334C 934 9312 23 1 0 - 150 1898 5/- red M pair. SG42. (2)
343E 1 1 1009177 1 0 - 100 1921-8 defins M and U stock to 6d (3 M, 2 Used), 1/- (5
355A 1 1 1009151 1 0 - 180 DEPENDENCIES. Collection to 2005 in stockbook, M, UM
360E 1 1 1008908 1 30 - 40 1931 PPC of "Jersey Cattle in Fiji* with KGV 1%2d
361E 1 1 1008909 1 60 - 70  POSTAL HISTORY. 1948 SW on illustrated FDC, unused
363E 1 1 1009216 1 0 - 110 1935-1963 M/used range with 1935 SJ set M, 1938-46
376C 1 1 1008815 1 0 - 30 1977-82 4p fish with inscription on reverse omitted UM.
383E 1 1 1008913 1 0 - 14  GHANA. 1970 Moon Landing m/s perf and imperf, and
385C 934 9312 8 1 0 - 150 1891 Postal Fiscal $5 on $10 M. SGF9. Cat. £450. (1)
391B 1 1 1008930 1 30 - 40 1987 10c and 50c (2) complete coils. (3 items)
403E 1 1 1009228 1 60 - 80 FEUDTORY. CHHOTA UDEPUR. 1930's? 8 different
412E 1 1 1009301 1 0 - 640 M/o.g. range on leaves with 1903-4 set to 5r and 1907-8
413S 1 1 1008854 1 0 - 20 BRITISH EAST AFRICA. 1895 Registered Letter 2a
414C 934 9312 3 1 0 - 70 1921 5r UM. Light gum bend and overall gum toning.
418S 1 1 1008853 1 0 - 18 TANGANYIKA. 1923 30c and 1927 30c (2 different
440C 1 1 1008887 1 0 - 90 PAHANG. QV M range incl. 1890 2c SG6, 1891 2c on
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450S 1 1 1008852 1 0 - 40  TANGIER. 1946 Victory x 7 similar FDC's to Hayes and
455C 1 1 1009348 1 0 - 30 1878 2/- deep rose good used. SG185. Cat. £325. (1)
456E 1 1 1009452 1 0 - 170 KEVII-KGVI mainly M collection on leaves with 1909-16
457E 1 1 1009449 1 0 - 60 M collection of 1909-16 KEVII with p.14 x 14% 2d to 1/-
458E 1 1 1009448 1 0 - 90 1915 to mid 1960's collection on leaves, M and U, incl.
460E 1 1 1008910 1 0 - 300 KGVI COUNTER COIL PAIRS. M or UM collection, rubber-
4628 1 1 1008931 1 20 - 30 QE KILOWARE. On paper mixture incl. 80+ 1967-84
463E 1 1 1009451 1 0 - 140 OFFICIALS. 1907-1950's M and used duplicated range on
468C 934 9312 11 1 0 - 100 1904-5 4c on 5c top left corner block of 4 fine UM.
469C 934 9312 10 1 0 - 280 1911 $10 UM. Typical toned gum. SG183. (1)
470C 934 9312 9 1 0 - 100 LABUAN. 1885-86 16c grey SPECIMEN o0.g. SG33s. (1)
474E 1 1 1008872 1 0 - 240 PAPUA. Useful range of Lakotois identified and priced on
477C 1 1 1008870 1 0 - 30 PAPUA. 1932-40 set to 2/6d, M. SG130-42. Cat. £150.
478C 1 1 1008871 1 0 - 24  PAPUA. 1932-40 set to 2/-, fine used. SG130-41. Cat.
493S 1 1 1008856 1 80 - 100 RHODESIA AND NYASALAND. 1955 Centenary 3d x 50
494S 1 1 1008857 1 80 - 100 RHODESIA AND NYASALAND. 1955 Centenary 3d x 50
496E 1 1 1008876 1 0 - 120 Used mainly QV Chalon type with some duplication,
497S 1 1 1008877 1 0 - 200 Small M/o.g. selection on stockcards incl. 1884-94 set of
499C 1 1 1009352 1 0 - 50 1903 %2d with inv. wmk o.g. Cat. £225, also 1922-37 2d
501C 934 9312 13 1 0 - 160  1922-37 £1 fine M. SG96. Cat. £450. (1)
505C 934 9312 12 1 0 - 300 1923 Tercentenary £1 UM. SG60. (1)
511S 934 9312 17 1 0 - 140 1914-24 2/6 p. 14% x 14 M. SG128. Cat. £425. 1981 BPA
514C 1 1 1009535 1 - 80 1912-21 £1 M. SG128. Cat. £250. (1)
518S 1 1 1008855 1 - 24 1912-19 Y2a green block of 12 (4 x 3) with inv. wmks
520C 1 1 1008811 1 0 - 40 1938 2r x 1, 3rx 3 and 5r x 1 M, and 3r and 5r x 2 of
522S 934 9312 37 1 0 - 500 1913-24 to £1 SPECIMEN M, 6d, 1/- and 10/- without gum.
5265 1 1 1008874 1 0 - 80 NATAL. Unused/o.g. selection of priced items on cards,
532E 1 1 1008906 1 200 - 300 1962-91 Camel £1 orange-brown and deep olive p.14Y%4,
534B 1 1 1009169 1 100 - 120  Various ¢.1960's onwards, incl. 1991-2000 defins in UM
535E 1 1 1008907 1 120 - 150 1991 defins to £520 x 25 sets of 16 values UM in
536L 1 1 1008936 1 100 - 150 1991 Official to £520 x 35 sets in UM blocks in sheet file.
543E 1 1 1009490 1 1000 - 1200 INVERTED WATERMARKS. 1968 Independence 4c UM
549C 1 1 1008867 1 0 - 30 1897 2/- wmk upright, M. SG51. Cat. £140. (1)
564B 1 1 1009514 1 0 - 500 M and U ranges on stocksheets in 5 binders useful noted
568B 1 1 1009513 1 0 - 350 QVto c.1970 collection in 11 albums and stockbook in 2
572B 1 1 1009509 1 0 - 180 Collection in lever arch file and 2 stockbooks, some KGV
604S 1 1 1008966 1 0 - 1000 1840 2d blue, PI.1, EJ fine used with fair to good margins
605C 1 1 1008974 1 0 - 400 1840 2d blue, PI.2, OC-OD, a fine used pair with clear to
608S 1 1 1008843 1 0 - 60 1841 1d red tied to 1850 EL to Birmingham with light blue
609S 1 1 1008844 1 0 - 35 1841 1d red on 1844 EL from Greenock to Birmingham,
622S 1 1 1009064 1 0 - 800 1865-67 6d PI.5 x approx. 720 used, arranged by letter in
624S 1 1 1008967 1 0 - 500 1876 8d die proof in black on white glazed card, without
628S 1 1 1008973 1 0 - 800 1887-92 ¥2d vermilion printed on the gummed side (with
6355 1 1 1008841 1 0 - 350 OFFICIALS. Army official 1896-1901 %d blue-green with
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657C 1 1 1008969 1 0 - 250 1911 3d Hentschel essay imperf colour trial in orange
658C 1 1 1008970 1 0 - 250 1911 3d Hentschel essay imperf colour trial in Bartollozzi
659C 1 1 1008971 1 0 - 250 1911 3d Hentschel essay imperf colour trial in Bartollozzi
663S 934 9312 34 1 0 - 140 1912-24 Yd blue-green 019 corner control block of 6 M
701C 1 1 1008796 1 0 - 500 DOLLIS HILL TRIALS. Wilding 2d wmk sideways to right
703S 1 1 1008838 1 0 - 700 DOLLIS HILL TRIALS. Wilding 3d wmk sideways left with
7055 1 1 1008839 1 0 - 600 DOLLIS HILL TRIALS. Wilding 3d wmk sideways right
706C 1 1 1008798 1 0 - 35 1955 Waterlow £1 black UM. (1)
732E 1 1 1008976 1 0 - 600 1968 Bridges 4d printed on gummed side, complete sheet
734L 1 1 1009440 1 0 - 0 NO LOT.
744C 1 1 1009062 1 0 - 60 2003 £2 deep blue-green 'missing £ sign’, UM. (1)
748S 1 1 1008840 1 0 - 1000 1980 Exhibition m/s imperf UM + a normal copy. Very
773B 1 1 1009137 1 0 - 130 Collection on Hagners with 1971-1980 commem sets,
783E 1 1 1008988 1 0 - 180 COIN COVERS. 2002 Commonwealth Games and 2009
786B 1 1 1009129 1 0 - 340 Loose collection of Royal Mail FDC's from 1980's-2021,
796C 1 1 1009240 1 0 - 400 1907 (August) 2/-. BA3. (1 bklt)
798C 1 1 1009242 1 0 - 180 1911 (August) 2/-. Minor cover scuffs. BB1. (1 bklt)
801C 1 1 1008980 1 0 - 400 1912 (September) 2/- booklet. A good example. BB3. Cat.
803C 1 1 1008793 1 0 - 400 1912 2/- without edition number. BB4. Cat. £1,600. (1 bkit)
805C 1 1 1009247 1 0 - 100 1913 (April) 2/- no.20. Some cover creasing. BB6. (1 bkit)
814C 1 1 1009255 1 0 - 600 1935 (Jan) 2/- no. 293. BB15. (1 bkit)
819C 1 1 1009259 1 0 - 180 1921 (April) 3/- no. 35. Front cover corner crease. BB20.
821C 1 1 1009261 1 0 - 400 1922 (May) 3/- no. 32. BB22. (1 bkit)
827C 1 1 1009268 1 0 - 400 1920 (July) 3/6 no. 30. BB30. (1 bkit)
828C 1 1 1009269 1 0 - 500 1921 (Jan) 3/6 no. 33. BB31. (1 bkit)
834C 1 1 1009275 1 0 - 140 1935 (July) 5/- no. 15. BB37. (1 bkit)
837C 1 1 1008965 1 0 - 3000 1948 1/- booklet with plain cover containing panes of 4.
845C 1 1 1008977 1 0 - 300 1942 (October) 2/6d on unglazed cover no.155, BD17.
846C 1 1 1008978 1 0 - 300 1942 (October) 2/6d on unglazed cover no.167, BD17.
850C 1 1 1009285 1 0 - 400 1938 (May) 5/- no. 20. BD24. (1 bklt)
851C 1 1 1009286 1 0 - 400 1938 (May) 5/- no. 25. BD24. (1 bklt)
852C 1 1 1009287 1 0 - 400 1940 (July) 5/- no. 1. BD25. (1 bklt)
853C 1 1 1009288 1 0 - 150 1942 (March) 5/- no. 21. Annotation at top of front cover
858C 1 1 1009292 1 150 - 200  March 1954 5/- booklet with error of make-up QE 2%d x
862F 1 1 1008947 1 80 - 100 WILDING COVER PROOFS. 2/6d and 5/- imperf se-tenant
880B 544 6357 20 1 40 - 50 3 binders for Guernsey, Jersey and IOM, of mainly fine
881B 1 1 1009147 1 0 - 40 GUERNSEY. A fine used collection from wartime issues
882S 1 1 1008860 1 600 - 800 ISLE OF MAN. 1994 Hologram £5 sheetlet of 10 imperf
883A 1 1 1009517 1 0 - 35  ISLE OF MAN. Collection of 2000-2013 UM sheetlets and
884B 1 1 1009475 1 0 - 250 JERSEY. 2002-2019 collection of Presentation Packs in 7
885A 1 1 1009415 1 0 - 50 JERSEY. Jan 2016 to November 2018 collection of FDC's,
886A 1 1 1008955 1 0 - 40 POSTAGE DUES. UM stock incl. Guernsey 1969 x 4 sets




